giorno lavorativo di ritardo, per cause imputabili all’appaltatore, rispetto 
alla durata massima ammessa per gli interventi in garanzia a fronte di 
malfunzionamenti bloccanti, ossia che rendano non fruibile l’intera 
infrastruttura oggetto della fornitura 

€ 1.300,00 

(milletrecento/0
0) 

Ritardo rispetto ai tempi di intervento in garanzia per guasti non 
bloccanti. 

Verrà applicata una penale, pari all’importo unitario specificato, per ogni 
giorno lavorativo di ritardo, per cause imputabili all’appaltatore, rispetto 
alla durata massima ammessa per gli interventi in garanzia a fronte di